[image: image1.png]

Администрация МО Юрьев – Польский район
  КОМИССИЯ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
601800 г. Юрьев-Польский, ул.Шибанкова,33   тел.(49 246), факс (49 246) 2-31-63
РЕШЕНИЕ
28.01.2020г.
                               № 5                     г. Юрьев-Польский
Об утверждении Плана  подготовки ТЗ   РСЧС
к пожароопасному периоду  2020 года

В соответствии с решением КЧС и ОПБ администрации Владимирской области от 16.10.2019 № 35 «Итоги пожароопасного периода 2019 года и задачи по подготовке органов управления к пожароопасному периоду 2020 года» и в целях планомерной и качественной подготовки территориального звена РСЧС к пожароопасному периоду   2020 года, обеспечения противопожарной защиты населения и снижения материального ущерба от природных пожаров КОМИССИЯ  РЕШИЛА:

1.Утвердить План подготовки территориального звена  РСЧС муниципального образования Юрьев-Польский район  к пожароопасному периоду  2020 года.

2. Рекомендовать главам  администраций сельских поселений, руководителям организаций и учреждений в части касающейся:

2.1.Принять к исполнению  План подготовки территориального звена  РСЧС муниципального образования Юрьев-Польский район  к пожароопасному периоду  2020 года.

2.2.Продолжить выполнение решения КЧС и ОПБ администрации МО Юрьев-Польский район от 29.10.2019 № 41 «Итоги пожароопасного периода 2019 года и задачи по подготовке органов управления к пожароопасному периоду 2020года».
          3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
Председатель КЧС и ОПБ района                                        Е.В.Родионова